КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2019 года

   № 142                                       ст. Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2018 года № 56 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2018 года № 56 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.01.2019 г. № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09.04.2018 года № 56 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А. Мацко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.А. Мацко
Приложение

к постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 20 сентября 2019 года № 142
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов

	Зуев Максим Дмитриевич
	- заместитель главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Субочева Кристина Викторовна
	- начальник юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Шевченко Александра Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Галка Виктория Викторовна
	- начальник финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Плешивая

Оксана Владимировна
	- директор муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Воронежский» Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Макеева Вера Васильевна
	- депутат Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Дегтярева Галина Борисовна
	- депутат Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

Начальник юридического отдела
администрации Воронежского сельского
поселения Усть-Лабинского района
К.В. Субочева